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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lagerområder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring. Vejledt konkret om opdatering
af risikoanalysen i forhold til analyser og mærkning.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på produkterne: Cenaman fibre 1000 ml. og Cenaman energy
500 ml. Kontrolleret at produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, ingrediensliste
(herunder funktionskategori samt navn på tilsætningsstoffer)
og fremhævelse af allergene, nettovægt, holdbarhedsangivelse.
Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktet Cenaman fibre 1000 ml. og Cenaman
energy 500 ml. er notificeret som en fødevare til særlige
medicinske formål. Herudover kontrolleret at produktet er
mærket med følgende pligttekster:
En oplysning om, at produktet skal anvendes under lægelig
overvågning.
En oplysning om, hvorvidt produktet er egnet til at være eneste
ernæringskilde.
Oplysning om, at produktet er beregnet til en særlig
aldersgruppe.
Det er konstateret, at produkterne ikke er mærket med
angivelsen »Til ernæringsmæssig håndtering af …«, hvor den
tomme plads er udfyldt med den sygdom, lidelse eller
medicinske tilstand, som produktet er beregnet til.
Produkterne er mærket med ordlyden "Til Diætbehandling....".
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Vejledt konkret om konkret om ordlyden på pligttekster for fødevare til særlig medicinske formål.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At næringsdeklarationen på produkterne Cenaman fibre 1000 ml.
og Cenaman energy 500 ml. indeholder oplysning om produktets osmolalitet.
Vejledt generelt om reglerne for placeringen i næringsdeklarationen. Herudover kontrolleret angivelsen af
Cholin i næringsdeklarationen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At obligatoriske næringsdeklarationsoplysninger på produktet
Cenaman fibre 1000 ml. og Cenaman energy 500 ml. ikke er gentaget andet sted på mærkningen
Virksomheden oplyser, at produkterne "S-Core FLEX compact protein & ProBiome" og "S-Core FLEX compact
protein Vegan", som blev notificeret til Fødevarestyrelsen i 2022 og som virksomheden skulle være
markedsansvarlig for, ikke alligevel kommer på markedet i Danmark.


